
Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/10508/

Código da publicação: 10508

Data da emissão do comprovante: 18/06/2025 06:01:36

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 36/2020

N° do Processo/Ano: 88/2020

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 25/09/2020 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/09/2020 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/09/2020 00:00:00

Data da Disputa/Horário:09/10/2020 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: AQUISIÇÃO DE BENS DE CONSUMO, MATERIAL ESPORTIVO PARA O MUNICÍPIO,
conforme CONVÊNIO DE SAÍDA N° 1481000379/2020 SEDESE, que entre si celebram o estado de
Minas Gerais, por intermédio da Secretaria de Estado de Desenvolvimento Social e a Prefeitura
Municipal de Piracema em atendimento à Secretaria Municipal Esportes, Cultura e turismo.
Resumo: AQUISIÇÃO DE BENS DE CONSUMO, MATERIAL ESPORTIVO PARA O MUNICÍPIO,
conforme CONVÊNIO DE SAÍDA N° 1481000379/2020 SEDESE, que entre si celebram o estado de
Minas Gerais, por intermédio da Secretaria de Estado de Desenvolvimento Social e a Prefeitura
Municipal de Piracema em atendimento à Secretaria Municipal Esportes, Cultura e turismo.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/09/2020 00:00:00CONTRATO ADMINISTRATIVO N°0 Baixar

25/09/2020 00:00:00RESULTADO DO PROCESSO LICITATÓRIO Baixar

25/09/2020 00:00:00EDITAL PROCESSO LICITATORIO 088-2020-PREGÃO 036... Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/10508/aquisicao-de-bens-de-consumo-material-esportivo-para-o-municipio-conforme-convenio-de-saida-n-14810003792020-sedese-que-entre-si-celebram-o-estado-de-minas-gerais-por-intermedio-da-secretaria-de-estado-de-desenvolvimento-social-e-a-prefeitura-municipal-de-piracema-em-atendimento-a-secretari/
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{BAA1C30E-DBBD-CBE5-CE3C-B1CB20EB67D0}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{ADE61CCE-A1BC-AEEC-EA58-BA15CE568AAA}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{A75ABBC7-C138-18EC-88D6-DCD74D3DA52B}.pdf

